

# Sarah Fredberg ApS

Allegade 8E, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 52 33 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

---

Sarah Fredberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sarah Fredberg ApS Allegade 8E, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 52 33 56
	Stiftet: 6. juli 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sarah Fredberg, Allegade 8E 2., 2000 Frederiksberg, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Endpoint ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering samt at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 166.746 kr. mod 104.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	6/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.375</b>	<b>-20.670</b>
Indtægter af kapitalinteresser	184.380	124.893
Andre finansielle indtægter	53	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.800	-104
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.258</b>	<b>104.119</b>
3 Skat af årets resultat	4.488	0
<b>Årets resultat</b>	<b>166.746</b>	<b>104.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	166.746	104.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.746</b>	<b>104.119</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	727.275	0
5 Kapitalinteresser	0	142.893
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>727.275</u>	<u>142.893</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>727.275</u></b>	<b><u>142.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.022	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.022</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>13.477</u>	<u>16.226</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.499</u></b>	<b><u>16.226</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>751.774</u></b>	<b><u>159.119</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	270.865	104.119
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>310.865</b>	<b>144.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.375	0
Selskabsskat	6.534	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.909	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.909</b>	<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>751.774</b>	<b>159.119</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>270.865</u>	<u>270.865</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>270.865</u></b>	<b><u>310.865</u></b>

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	6/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.800	104
	<b>1.800</b>	<b>104</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.488	0
	<b>-4.488</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	727.275	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>727.275</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>727.275</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	256.670	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	256.670	0

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Sarah Fredberg ApS
Endpoint ApS, København V	100 %	470.603	153.062	727.275

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	18.000	0
Tilgang i årets løb	0	18.000
Overførsler i årets løb til/fra andre poster	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	124.893	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	68.878	124.893
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-193.771</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>124.893</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>142.893</u></b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
